
Comune di Druento

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

91.800,02

1.900.604,10

235.529,15

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 1.090.542,29

 4.411.828,91

 281.284,51

 2.986.402,20

-65.151,76

 3.107.649,27

-1.425.426,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 402.531,58

 744.106,02

 1.146.637,60

-213.637,35 2.705.117,69 3.321.286,62

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 490.001,09

 0,00

 464.485,41

 0,00

 490.001,09

-25.515,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 25.515,68

 0,00

 25.515,68

 0,00 464.485,41 490.001,09

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.811.287,71

 1.090.542,29

 4.901.830,00

 281.284,51

 3.169.603,10

 3.450.887,61

 3.597.650,36 -213.637,35

-1.450.942,39

-65.151,76

 428.047,26

 744.106,02

 1.172.153,28

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 65.938,09

 1.054.486,68

 39.002,15

 934.708,15

-2.766,12

 979.891,39

-119.778,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 84.185,39

 24.169,82

 108.355,21

-8.657,20 895.706,00 988.548,59

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

 0,00

 3.500,00

 0,00

 3.500,00

 0,00

 3.500,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 3.500,00 3.500,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

 61.867,40

 234.804,40

 12.607,40

 122.838,06

 0,00

 120.929,23

-111.966,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 10.698,57

 49.260,00

 59.958,57

-52.007,77 110.230,66 172.937,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.164.985,59

 132.805,49

 1.297.791,08

 51.609,55

 1.009.436,66

 1.061.046,21

 1.104.320,62 -60.664,97

-236.744,87

-2.766,12

 94.883,96

 78.429,82

 173.313,78

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 311.444,87

 1.263.533,75

 168.530,59

 638.502,77

-24.857,39

 619.937,14

-625.030,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 149.964,96

 118.056,89

 268.021,85

-332.151,74 469.972,18 952.088,88

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 456.461,37

 681.461,37

 15.126,81

 107.518,48

-1,14

 192.297,97

-573.942,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 99.906,30

 441.333,42

 541.239,72

-32.702,03 92.391,67 225.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 2,27

 25.052,27

 2,27

 10.046,55

 0,00

 18.996,25

-15.005,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 8.951,97

 0,00

 8.951,97

-6.053,75 10.044,28 25.050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 751,01

 32.238,05

 751,01

 33.220,85

 0,00

 33.205,54

 982,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 735,70

 0,00

 735,70

 1.718,50 32.469,84 31.487,04

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 113.469,56

 325.336,56

 109.520,90

 163.419,91

-143,09

 132.093,29

-161.916,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 78.194,28

 3.805,57

 81.999,85

-79.773,71 53.899,01 211.867,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.445.492,92

 882.129,08

 2.327.622,00

 293.931,58

 658.776,98

 952.708,56

 996.530,19 -448.962,73

-1.374.913,44

-25.001,62

 337.753,21

 563.195,88

 900.949,09

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 224.049,61

 513.669,61

 95.000,00

 205.029,00

 0,00

 279.055,38

-308.640,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 169.026,38

 129.049,61

 298.075,99

-10.564,62 110.029,00 289.620,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 1.157.404,33

 1.690.353,53

 0,00

 0,00

 0,00

 532.949,20

-1.690.353,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 532.949,20

 1.157.404,33

 1.690.353,53

 0,00 0,00 532.949,20

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

40400

 0,00

 90.000,00

 0,00

 88.582,00

 0,00

 88.582,00

-1.418,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.418,00 88.582,00 90.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 195.005,53

 670.801,43

 144.373,55

 538.746,24

 0,31

 490.264,13

-132.055,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 95.891,44

 50.632,29

 146.523,73

 14.468,23 394.372,69 475.795,90

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.388.365,10

 1.576.459,47

 2.964.824,57

 239.373,55

 592.983,69

 832.357,24

 1.390.850,71  2.485,61

-2.132.467,33

 0,31

 797.867,02

 1.337.086,23

 2.134.953,25

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

50300

 4.121,00

 4.121,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-4.121,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 4.121,00

 4.121,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 0,00

 4.121,00

 4.121,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

-4.121,00

 0,00

 0,00

 4.121,00

 4.121,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00 0,00 200.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 3.397,46

 1.171.397,46

 3.397,46

 785.971,88

 0,00

 786.424,42

-385.425,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.850,00

 0,00

 3.850,00

-381.575,58 782.574,42 1.168.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

 158.245,82

 513.245,82

 15.938,72

 59.725,45

-33.996,48

 43.980,92

-453.520,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 194,19

 108.310,62

 108.504,81

-311.019,08 43.786,73 355.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.523.000,00

 161.643,28

 1.684.643,28

 19.336,18

 826.361,15

 845.697,33

 830.405,34 -692.594,66

-838.945,95

-33.996,48

 4.044,19

 108.310,62

 112.354,81

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 3.847.700,61

 13.380.831,93

 9.533.131,32

 885.535,37

 6.257.161,58

 7.142.696,95

 7.919.757,22 -1.613.374,10

-6.238.134,98

-126.915,67  2.835.249,57

 1.662.595,64

 4.497.845,21

 3.847.700,61  885.535,37

 6.257.161,58

 7.142.696,95

 7.919.757,22 -1.613.374,10

-6.238.134,98

-126.915,67

 11.761.064,59

 2.835.249,57

 1.662.595,64

 4.497.845,21 13.380.831,93
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